

Xəstəlik sinifi (XBT-10)	E – Endokrin sistemin xəstəlikləri, maddələr mübadiləsi və qidalanma pozğunluqları (E00-E90)
Xəstəlik	

İlkin versiyanın tərtibatçı (İSİM)	Pirverdiyeva A.
---	------------------------

XBT-10 rubrikası	Xəstəliklər
E80.4	Gilbert sindromu

Müalicə

Müalicənin məqsədləri

Kompensasiyaya nail olmaq

Fəsadların qarşısının alınması

Əsas dərman vasitələri

	Terapevtik diapazon	Müalicə müddəti
Fenobarbital (phenobarbital)	Sutkalıq doza 3-5 mq /kq	7-10 gün
Laktuloza (lactulose)	(5,0-20,0 ml) gündə 1-2 dəfə	10-14 gün
Ursodeoksixol turşusu (ursodeoxycholic acid)	Gündə 10-12 mq/kq	2-4 həftə

Əlavə dərman vasitələri Əlavə dərman vasitələri

	<i>Terapevtik diapazon</i>	Müalicə müddəti
Tiamin bromid (thiamini bromidum)	1,0 əzələdaxili	10 gün
Piridoksin gidroxlid (pyridoxine hydrochloride)	1,0 əzələdaxili	10 gün
Alfa-tokoferol asetat (Alfa-tocopheroli acetat)	1 kapsula x gündə 3 dəfə	10 gün
Retinol palmitat (retinol palmitate)	uşaqlarda – 1000 – 5000 MV/sutk yaşdan asılı olaraq	10 gün
Fol turşusu (folic acid)	0,001 x gündə 3 dəfə	14 gün
Pankreatin (pancreatin)	500-700 MV/kq/sutk. x 3 dəfə yeməklə	10 gün
Alüminium hidroksid (aluminium hydroxydum), magnezium hidroksid (magnesium hydroxide)	5-10 ml (suspensiya) və ya 1 həb gündə 3 dəfə, yeməkdən 1-2 saat sonra	Abdominal ağrılar olan müddətdə
Domperidon (domperidone)	0,1mqr/kq/sutk. x gündə 3 dəfə yeməkdən 30 dəq əvvəl	7 gün

Ədəbiyyat

Синдром Жильбера

Версия: Клинические протоколы МЗ РК - 2015 (Казахстан)

<https://shorturl.at/vCORZ>